
UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƢỜNG ĐÔNG SƠN                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Số:       /QĐ-UBND                                     Đông Sơn, ngày      tháng  4  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc c n  nhận Trƣởn  khu phố Đ n  Th n,  

phƣờn  Đ n  Sơn  nhiệm k     3-2025 

 

CHỦ TỊCH UBND PHƢỜNG ĐÔNG SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ, Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về 

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp lệnh thực 

hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn 

về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 08/3/2023 của UBND phường 

Đông Sơn về việc tổng kết công tác điều hành khu phố nhiệm kỳ 2020 - 2023, bầu 

cử khu phố trưởng nhiệm kỳ 2023 - 2025; 

Căn cứ kết qu  bầu cử Trưởng khu phố, nhiệm kỳ 2023-2025 ngày 16/4/2023 

tại Khu phố Đông Thôn, phường Đông Sơn, thị xã B m Sơn, t nh Thanh Hoá; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.                                       ố Đ                   

2023 - 2025  ố          Trƣơn  Văn Huệ           : 20/6/1967                  

      ố Đ                   2023-2025. 

Điều  . Ô      ơ   Vă  H    ó        ụ     ề   ạ       ị    ạ  Đ ề  10 

          ố 14/2018/  -  V       03/12/201              ụ  ề                  

     ố   ề                ố 04/2012/TT-  V             ụ      31/ /2012 

      dẫ   ề      ứ      oạ                    dâ    ố; 

                              ơ   Vă  H                 o Đ ề  13        

 ố 04/2012/  -  V             ụ      31/ /2012       dẫ   ề      ứ      oạ  

                  dâ    ố. 

Điều 3. Q      ị        ó      l    ể  ừ       ý. 

       ứ  Vă    ò   -   ố    ê  K   o   - T         UBND    ờ       ng 

   ơ   Vă  H     ị                       Q      ị      ./. 

 

Nơi nhận:                                                                                                 CHỦ TỊCH 

-        ị        Sơ    /  ; 

-    ờ        Đ   HĐ     /c); 

-         ờ  ; 

- MTTQ v       ơ     ể   - H    ờ  ; 

-     Đ ề  3; 

- L  : VP UBND.                                N u  n Du  Chinh 


		chinhnd.dongsonbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-18T17:12:21+0700


		2023-04-18T17:34:47+0700


		2023-04-18T17:34:48+0700


		2023-04-18T17:34:49+0700




